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FIDEICOMISO "FONDO MIXTO CONACYT - GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA" 

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 2012 

ACTIVO 
CIRCULANTE 

PASIVO 

BANCOS 552.34 PROVEEDORES 31,552.00 

NAFINSA 51,490,426.78 

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE 5 51,490,979.12 TOTAL PASIVO 	S 31,552.00 

CAPITAL 

ACTIVO 
FIJO RECURSOS X EJERCER 2007 278,661.61 

EQUIPO DE COMPUTO S 25.000.00 RECURSOS X EJERCER 2008 996,498.81 

RECURSOS X EJERCER 2009 1,116,744.86 

TOTAL ACTIVO FIJO S 25,000.00 RECURSOS X EJERCER 2010 2,653,347.04 

RECURSOS X EJERCER 2011 5,418263.00 

RECURSOS X EJERCER 2012 35,000,000.00 

R.E.A. 5.061,465.61 

RESULTADO DEL PERIODO 959.446.19 
51,484,427.12 

TOTAL ACTIVO 51,515,979.12 TOTAL PASIVO MAS CAPITAL S 51,515,979.12 

El presente balance general, se formuló de acuerdo con las disposiciones de carácter general emitidas al efecto 
por la Comisión Nacional Bancaria, encontrándose reflejadas en él, en su conjunto, las operaciones efectuadas 
por el fondo hasta el día de su fecha, las cuales se realizaron en apego a las sanas prácticas y a las normas 
legales y admini a vas aplicables, y fueron registradas de manera consistente en las cuentas que corresponden 
conforme ca 	•,-,cuentas oficial en vigor. 
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FIDEICOMISO "FONDO MIXTO CONACYT - GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA" 

ESTADO DE RESULTADOS 

INGRESOS: 

Productos Financieros 
Intereses: 

EGRESOS: 
Gastos de operación: 

Reuniones oficiales 
Evaluacion a proyectos 

Publicacion de convocatorias 

Elaboración de posters 

Honorarios contables 
Gastos de viaje y viaticos 

Alimentos y Hospedaje 

Papeleria y utiles 

Combustibles 

Mensajeria y paqueteria 

Foros 
Software Informatico 

Gastos Financieros: 

Comisiones Bancarias 
Cargo de Administration Fiduciaria 

RESULTADO 

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2012 

PERIODO 
(01-31 DE DICIEMBRE) 

196,949.92 

ACUMULADO 

2,191,406.90 

1,392.00 

31,552.00 

36,190.15 

288,253.02 

58,366.56 
5,336.00 

152,610.76 
61,267.19 

37,421.10 

10,574.47 

10,500.26 

10,022.13 
363,509.44 

59,999.84 

32,944.00 

452.40 

1,094,050.92 

1,339.65 
136,570.14 

452.40 137,909.79 

163,553.52 959,446.19  

El presente estado de resultados se formuló de acuerdo con las disposiciones de carácter general emitidas por 
la Comisión Nacional Bancaria, encontrándose correctamente reflejados en él, todos los ingresos y egresos deri-
vados de las operaciones efectuadas por el fondo en el período al que el propio estado refiere, las cuales se reali-
zaron en el apego a las sanas prácticas y en las normas legales y administrativas aplicables, y fueron registradas 
de manerasistente en las cuentas que corresponden conforme el catalogo de cuentas oficial en vigor. 
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FIDEICOMISO "FONDO MIXTO CONACYT - GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA" 
BALANZA DE COMPROBACIÓN A ULTIMO NIVEL 

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012 

SALDO INICIAL MOVIMIENTOS DEL MES SALDO FINAL 
CONCEPTO DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER 

BANCOMER CTA. 0152228858 2,396.64 0.10 1,844.40 552.34 
NACIONAL FINANCIERA 51,250,068.43 240,358.35 51 490 426.78 
EQUIPO DE COMPUTO 25,000.00 25,000.00 
MANCERA S.C. 31,552.00 31,552.00 
RECURSOS X EJERCER 2007 278,661.61 278,661.61 
RECURSOS X EJERCER 2008  996,498.81 996,498.81 
RECURSOS X EJERCER 2009 1,073,336.33 43,408.53 1,116,744.86 
RECURSOS X EJERCER 2010  2 653 347 04 2,653,347.04 
RECURSOS X EJERCER 2011  5 418 263 00 5,418,263.00 
RECURSOS X EJERCER 2012 35,000,000.00 35,000,000.00 
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 5,061,465.61 5,061,465.61 
INGRESO POR INTERESES 1,994,456.98 196,949.92 2,191,406.90 
REUNIONES OFICIALES  34,798.15 1,392.00 36,190.15 
EVALUACIÓN A PROYECTOS 288,253.02 288,253.02 
HONORARIOS CONTABLES 121,058.76 31,552.00 152,610.76 
PUBLICACIÓN A CONVOCATORIAS 58,366.56 58,366.56 
ELABORACION DE POSTERS  5,336.00 5,336.00 
GASTOS DE VIAJE Y ViATICOS  61,267.19 61,267.19 
ALIMENTOS Y HOSPEDAJE  37,421.10 37,421 .10  
PAPELERIA Y UTILES 10,574.47 10,574.47  
COMBUSTIBLES  10,500.26 10,500.26 
MENSAJERIA  10 022 13 10 022 13 
FOROS 363,509.44 363,509.44 
SOFTWARE INFORMATICO 59,999.84 59,999.84 
COMISIONES BANCARIAS 887.25 452.40 1,339.65 
CARGOS DE ADMON FIDUCIARIA 136,570.14 136,570.14 
SUMAS IGUALES 52,476,029.38 52,476,029.38 273,754.85 273,754.85 52,747,939.83 52,747,939.83 
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FIDEICOMISO "FONDO MIXTO CONACYT - GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA" 
BALANZA DE COMPROBACIÓN 
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012 

SALDO INICIAL MOVIMIENTOS DEL MES SALDO FINAL CONCEPTO DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER 
CAJA Y BANCOS 2,396.64 0.10 1, 844.40 552.34 NACIONAL FINANCIERA 51,250,068.43 240,358.35 51,490,426.78 EQUIPO DE COMPUTO  25,000.00 

25,000.00 PROVEEDORES 
31,552.00 31,552.00 RECURSOS X EJERCER 2007  278,661 61 

278,661.61  RECURSOS X EJERCER 2008 996,498.81 
996,498.81 RECURSOS X EJERCER 2009 1,073,336.33 43,408.53 1,116,744.86 RECURSOS X EJERCER 2010 2 , 653 , 347 04 

2,653,347.04 RECURSOS X EJERCER 2011 5,418,263.00 
5,418,263 00 RECURSOS X EJERCER 2012  

35,000,000.00 
35,000.000.00 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 5,061,465.61 

INGRESO POR INTERESES  1,994,456.98 196,949.92 
5,061,465.61 

2,191,406.90 REUNIONES OFICIALES 34,798.15 1,392.00 36,190.15 EVALUACIÓN A PROYECTOS 288,253.02 
288,253.02 HONORARIOS CONTABLES 121,058.76 31,552.00 152,610.76 PUBLICACION A CONVOCATORIAS   58,366.56 
58 366.56 ELABORACION DE POSTERS  

GASTOS 
5,336.00 

5,336.00 DE VIAJE Y VIÁTICOS 61,267.19 
61,267.19 ALIMENTOS Y HOSPEDAJE 37,421.10 
37 , 421.10_ 
10,574.4-  

PAPELERIA Y UTILES 10,574.47 
COMBUSTIBLES 10,500.26 
MENSAJERIA  

FOROS 
10,022.13 

10,500.26 
 

363,509.44 
10,022.13 

 
363,509 44  SOFTWARE INFORMATICO 59,999.84 
59,999.84  COMISIONES BANCARIAS  

CARGOS 
887.25 452.40 1,339.65 DE ADMON FIDUCIARIA 136 570 14 

136,570 14 SUMAS IGUALES 52 trM n7Q V( '') A7 P nen •] ID 

754.85 	52,747,939.83 	52,747,939.83 
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